
UCHWAŁA NR X/83/19
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 506), art. 211 ust. 1 i ust. 2, art. 212, art. 214, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, 
art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 t.j.), po wysłuchaniu opinii Komisji Rady Gminy, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/16/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 20 grudnia 2018 roku (uchwała budżetowa) 
w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2019 rok, dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy, o których mowa w § 1 ust. 1 uchwały 
budżetowej, o kwotę 316.501,29 zł do wysokości 93.336.296,98 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego:

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 70.382,11 zł do wysokości 86.947.209,54 zł

2) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 246.119,18 zł do wysokości 6.389.087,44 zł

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy, o których mowa w § 1 ust. 2 uchwały 
budżetowej, o kwotę 688.021,37 zł do wysokości 98.829.288,00 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 221.709,19 zł, do wysokości 77.843.324,82 zł,

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 466.312,18 zł, do wysokości 20.985.963,18 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. W § 2 ust. 1, zwiększa się kwotę planowanego deficytu o kwotę 371.520,08 zł. do wysokości 
5.492.991,02 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu są:

1) wolne środki na rachunkach bankowych gminy, w wysokości 4.517.991,02 zł.

2) pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na 
zadanie pn.:"Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata 2016-2020 w zakresie 
wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy 
Gorzyce w 2019 roku" w wysokości 975.000,00 zł.

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się plan przychodów Gminy Gorzyce na 2019 rok o kwotę 371.520,08 zł do 
wysokości 9.733.977,02 zł, z tego: zwiększa się kwotę wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym Gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 
371.520,08 zł do wysokości 6.758.977,02 zł.

5. § 5 otrzymuje brzmienie: „Ustala się:

1) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 10.000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 4995



2) wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, których źródłem 
finansowania są dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 10.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na zadanie pn.: "Budowa kanalizacji sanitarnej w Turzy Śl" - 10.000,00 zł.

§ 2. W załącznikach do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

1. Załącznik Nr 1 - "Plan dochodów Gminy Gorzyce na 2019 rok", o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 - "Plan wydatków Gminy Gorzyce na 2019 rok", o którym mowa w § 1 ust. 2 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych Gminy Gorzyce na 2019 rok", o którym mowa w § 1 
ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 4 - „Plan przychodów Gminy Gorzyce na 2019 rok z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów oraz innych rozliczeń krajowych", o którym mowa w § 2 ust. 2, uchwały budżetowej, otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 8 - "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych na 2019 rok", o którym mowa w § 9 ust. 1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 9 - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2019 rok", o którym mowa w § 9 ust. 2 
uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 10 - "Plan przychodów i kosztów oraz wysokość dotacji przedmiotowej zakładu 
budżetowego - Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji „Nautica" w Gorzycach na 2019 rok", 
o którym mowa w § 9 ust. 3 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Gorzyce

Piotr Wawrzyczny

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4995



Plan dochodów
bieżących

 w tym: środki,
o których

mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3

Plan dochodów
majątkowych

 w tym: środki,
o których mowa
w art.5 ust.1.pkt

2 i 3

600 Transport i łączność -24 363,00 zł 1 550,00 zł 0,00 zł -25 913,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin

-25 913,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -25 913,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

1 550,00 zł 1 550,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

630 Turystyka 960,00 zł 90 210,00 zł 89 250,00 zł -89 250,00 zł -89 250,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

960,00 zł 960,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 zł 89 250,00 zł 89 250,00 zł -89 250,00 zł -89 250,00 zł

750 Administracja publiczna 100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

278 730,00 zł 660,00 zł 0,00 zł 278 070,00 zł 278 070,00 zł

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

660,00 zł 660,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

278 070,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 278 070,00 zł 278 070,00 zł

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

977 900,00 zł 977 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Podatek dochodowy od osób fizycznych 977 900,00 zł 977 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 106 455,29 zł 23 243,11 zł 0,00 zł 83 212,18 zł 0,00 zł

Dział Treść

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok

Zmiany w planie dochodów, w tym:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/83/19

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4995



Wpłata środków finansowych z
niewykorzystanych w terminie wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego

106 455,29 zł 23 243,11 zł 0,00 zł 83 212,18 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 44 878,00 zł 44 878,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rożnych opłat 49,00 zł 49,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z usług 344,00 zł 344,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

12 178,00 zł 12 178,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu pozostałych odsetek 106,00 zł 106,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływ z różnych dochodów 373,00 zł 373,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 828,00 zł 1 828,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 27,00 zł 27,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

27,00 zł 27,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina -27,00 zł -27,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu pozostałych odsetek 55,00 zł 55,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -7 082,00 zł -7 082,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

-1 068 173,00 zł -1 068 173,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

21 827,00 zł 21 827,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat -1 090 000,00 zł -1 090 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14,00 zł 14,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

14,00 zł 14,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zmiany w planie dochodów budżetowych 316 501,29 zł 70 382,11 zł 89 250,00 zł 246 119,18 zł 188 820,00 zł

Plan dochodów na dzień 07.06.2019 rok 93 019 795,69 zł 86 876 827,43 zł 2 317,00 zł 6 142 968,26 zł 3 327 275,26 zł

Plan dochodów na dzień 27.06.2019 rok 93 336 296,98 zł 86 947 209,54 zł 91 567,00 zł 6 389 087,44 zł 3 516 095,26 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4995



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 357 935,82 247 435,82 247 435,82 5 843,84 241 591,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 500,00 3 110 500,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00

3 438 885,82 245 385,82 245 385,82 5 843,84 239 541,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 193 500,00 3 193 500,00 0,00 0,00

483 550,00 141 700,00 141 700,00 4 000,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 850,00 341 850,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

499 500,00 139 650,00 139 650,00 4 000,00 135 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 850,00 359 850,00 0,00 0,00

2 768 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 768 650,00 2 768 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

2 833 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 650,00 2 833 650,00 0,00 0,00

10 938 351,00 2 543 351,00 1 794 471,00 95 400,00 1 699 071,00 748 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 395 000,00 8 395 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 370,00 48 495,00 48 495,00 0,00 48 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 875,00 62 875,00 0,00 0,00

11 049 721,00 2 591 846,00 1 842 966,00 95 400,00 1 747 566,00 748 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 457 875,00 8 457 875,00 0,00 0,00

7 203 471,00 1 513 471,00 1 513 471,00 94 500,00 1 418 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 690 000,00 5 690 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 755,00 46 945,00 46 945,00 0,00 46 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 810,00 43 810,00 0,00 0,00

7 294 226,00 1 560 416,00 1 560 416,00 94 500,00 1 465 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 733 810,00 5 733 810,00 0,00 0,00

281 000,00 281 000,00 281 000,00 900,00 280 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 615,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00

301 615,00 282 550,00 282 550,00 900,00 281 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00

750 200,00 200 200,00 200 200,00 1 100,00 199 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

-105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 200,00 305 200,00 200 200,00 1 100,00 199 100,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00

750 200,00 200 200,00 200 200,00 1 100,00 199 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

-105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 200,00 305 200,00 200 200,00 1 100,00 199 100,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00

1 605 600,00 1 005 600,00 1 005 600,00 63 590,00 942 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 600,00 1 005 600,00 1 005 600,00 63 590,00 942 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00

-105 000,00

0,00

45 000,00

150 000,00

-105 000,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce na 2019 rok           

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Melioracje wodne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

16

713 350,00

0,00

0,00

713 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

713 350,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieInfrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

0,00

0,00

713 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

Dział Rozdział

010

01008

01010

600

60016

60017

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi wewnetrzne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Turystyka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

630

700

63003

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/83/19

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4995



1 326 440,00 726 440,00 726 440,00 63 590,00 662 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 440,00 726 440,00 726 440,00 63 590,00 662 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00

354 100,00 174 100,00 169 100,00 6 600,00 162 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 100,00 189 100,00 169 100,00 6 600,00 162 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 380 749,00 8 039 249,00 7 671 630,72 6 282 865,27 1 388 765,45 0,00 344 088,00 23 530,28 0,00 0,00 1 341 500,00 1 341 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 558,00 27 558,00 27 558,00 27 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 408 307,00 8 066 807,00 7 699 188,72 6 310 423,27 1 388 765,45 0,00 344 088,00 23 530,28 0,00 0,00 1 341 500,00 1 341 500,00 0,00 0,00

930 680,00 930 680,00 929 680,00 667 492,00 262 188,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 558,00 27 558,00 27 558,00 27 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 238,00 958 238,00 957 238,00 695 050,00 262 188,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 413 186,83 30 203 186,83 29 132 910,83 23 257 289,00 5 875 621,83 26 628,00 1 032 065,00 11 583,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00

-27 558,00 -27 558,00 -27 558,00 -27 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 596,37 52 159,19 52 159,19 0,00 52 159,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 437,18 511 437,18 0,00 0,00

31 949 225,20 30 227 788,02 29 157 512,02 23 229 731,00 5 927 781,02 26 628,00 1 032 065,00 11 583,00 0,00 0,00 1 721 437,18 1 721 437,18 0,00 0,00

17 579 606,00 17 369 606,00 16 612 023,00 13 759 478,00 2 852 545,00 9 500,00 736 500,00 11 583,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-27 558,00 -27 558,00 -27 558,00 -27 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 215,18 44 878,00 44 878,00 0,00 44 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 337,18 492 337,18 0,00 0,00

18 089 263,18 17 386 926,00 16 629 343,00 13 731 920,00 2 897 423,00 9 500,00 736 500,00 11 583,00 0,00 0,00 702 337,18 702 337,18 0,00 0,00

6 097 656,00 5 097 656,00 4 912 605,00 4 107 132,00 805 473,00 0,00 185 051,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 381,19 7 281,19 7 281,19 0,00 7 281,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00

6 124 037,19 5 104 937,19 4 919 886,19 4 107 132,00 812 754,19 0,00 185 051,00 0,00 0,00 0,00 1 019 100,00 1 019 100,00 0,00 0,00

3 167 324,04 3 167 324,04 2 300 384,45 1 091 932,00 1 208 452,45 90 000,00 776 939,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 556,00 -12 556,00 -12 556,00 -12 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 154 768,04 3 154 768,04 2 287 828,45 1 079 376,00 1 208 452,45 90 000,00 776 939,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 848,00 1 248 848,00 1 180 088,00 1 056 262,00 123 826,00 0,00 68 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 556,00 -12 556,00 -12 556,00 -12 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236 292,00 1 236 292,00 1 167 532,00 1 043 706,00 123 826,00 0,00 68 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 639 927,00 18 639 927,00 1 232 964,00 806 510,00 426 454,00 84 000,00 17 322 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 556,00 12 556,00 12 556,00 12 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 652 483,00 18 652 483,00 1 245 520,00 819 066,00 426 454,00 84 000,00 17 322 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 645 381,00 11 645 381,00 257 796,00 189 951,00 67 845,00 0,00 11 387 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 278,00 6 278,00 6 278,00 6 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 651 659,00 11 651 659,00 264 074,00 196 229,00 67 845,00 0,00 11 387 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 981 555,00 5 981 555,00 636 177,00 541 802,00 94 375,00 0,00 5 345 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Nadzór budowlany

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

710

750

801

852

855

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenie wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

70005

71015

75085

80101

80104

85219

85501

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4995



6 278,00 6 278,00 6 278,00 6 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 987 833,00 5 987 833,00 642 455,00 548 080,00 94 375,00 0,00 5 345 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 188 900,00 6 555 400,00 6 553 800,00 269 379,52 6 284 420,48 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 3 633 500,00 3 633 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 105,00 3 105,00 3 105,00 0,00 3 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 192 005,00 6 558 505,00 6 556 905,00 269 379,52 6 287 525,48 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 3 633 500,00 3 633 500,00 0,00 0,00

392 793,50 392 793,50 392 793,50 28 677,52 364 115,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 105,00 3 105,00 3 105,00 0,00 3 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 898,50 395 898,50 395 898,50 28 677,52 367 220,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 018 571,00 1 772 371,00 130 314,00 0,00 130 314,00 1 627 057,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 246 200,00 246 200,00 0,00 0,00

-86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 947 571,00 1 772 371,00 130 314,00 0,00 130 314,00 1 627 057,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 175 200,00 175 200,00 0,00 0,00

1 568 900,00 1 322 700,00 0,00 0,00 0,00 1 322 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 200,00 246 200,00 0,00 0,00

-86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 497 900,00 1 322 700,00 0,00 0,00 0,00 1 322 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 200,00 175 200,00 0,00 0,00

98 141 266,63 77 621 615,63 51 630 399,95 32 196 508,94 19 433 891,01 4 908 009,94 19 645 572,46 36 113,28 1 056 411,00 345 109,00 20 519 651,00 20 519 651,00 0,00 0,00

-248 164,00 -42 164,00 -42 164,00 -40 114,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 000,00 -206 000,00 0,00 0,00

936 185,37 263 873,19 143 873,19 40 114,00 103 759,19 15 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 672 312,18 672 312,18 0,00 0,00

98 829 288,00 77 843 324,82 51 732 109,14 32 196 508,94 19 535 600,20 4 923 009,94 19 645 572,46 141 113,28 1 056 411,00 345 109,00 20 985 963,18 20 985 963,18 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 410 350,00

-105 000,00

0,00

3 305 350,00

0,00

0,00

2 547 000,00

0,00

0,00

2 547 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

926

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

90095

92601

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

85502

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4995



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 110 500,00 83 000,00

01008 341 850,00 18 000,00

6050 341 850,00 18 000,00

7 450,00 0,00

5 100,00 0,00

0,00 18 000,00

329 300,00 0,00

01010 2 768 650,00 65 000,00

6050 2 055 300,00 65 000,00

0,00 65 000,00

355 300,00 0,00

1 240 000,00 0,00

460 000,00 0,00

6057 453 904,00 0,00

453 904,00 0,00

6059 259 446,00 0,00

259 446,00 0,00

600 8 395 000,00 62 875,00

60014 2 705 000,00 0,00

6300 2 705 000,00 0,00

30 000,00 0,00

2 300 000,00 0,00

50 000,00 0,00

150 000,00 0,00

175 000,00 0,00

60016 5 690 000,00 43 810,00

6050 5 690 000,00 43 810,00

100 000,00 0,00

67 770,00 0,00

0,00 57 810,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2019 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 193 500,00

Melioracje wodne 359 850,00

359 850,00

7 450,00

5 100,00

18 000,00

329 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rogów-Bluszczów - przebudowa fragmentu rowu wraz ze zmianą dokumentacji

Olza - umocnienie rowu pomiędzy ul.Dworcową a ul.Polną

Rogów - wykonanie dokumentacji i umocnienie rowu melioracyjnego w rejonie ul.Dołki

Rogów - wykonanie dokumentacji projektowej rowu melioracyjnego w rejonie ul.Raciborskiej i ul.Rogowiec

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Aktualizacja dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji sanitanrej w Turzy Śl. i w Rogowie

Budowa kanalizacji w Turzy Śl.

Kol.Fryderyk - budowa kanalizacji sanitarnej

Olza - kontynuacja budowy kanalizacji sanitarnej ul.Dworcowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji w Turzy Śl.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji w Turzy Śl.

2 833 650,00

1 240 000,00

2 120 300,00

65 000,00

355 300,00

460 000,00

453 904,00

453 904,00

259 446,00

259 446,00

8 457 875,00

2 705 000,00

2 705 000,00

30 000,00

2 300 000,00

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Budowa chodnika na ul.Ogrodowej w Gorzycach

Przebudowa drogi powiatowej nr 3512S (ul.Raciborska w Gorzycach i Besśznicy) od km 1.378 do 2.737,82

Przebudowa drogi powiatowej nr 5047S (ul.Wodzisławska w Turzy Śl.)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej w ciągu ul.Mszańskiej w Turzy Śl.

Wykonanie nawierzchni ul.Wiejskiej w Uchylsku na odcinku ok.1,2 km

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Czyżowice - wykonanie dokumentacji budowlano-wykonawczej przebudowy odnogi ul.Dworcowej

Gorzyce - wykonanie dokumentacji projektowej zjazdu na tereny przemysłowe obok GOTSiR Nautica

Gorzyczki - opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika ul.Kopalniana

50 000,00

150 000,00

175 000,00

5 733 810,00

5 733 810,00

100 000,00

67 770,00

57 810,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/83/19

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4995



9 000,00 0,00

15 000,00 0,00

211 000,00 0,00

440 000,00 0,00

4 747 230,00 0,00

20 000,00 - 20 000,00

80 000,00 6 000,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

60017 0,00 19 065,00

6050 0,00 19 065,00

0,00 19 065,00

630 550 000,00 - 105 000,00

63003 550 000,00 - 105 000,00

6050 400 000,00 0,00

350 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6057 127 500,00 - 89 250,00

127 500,00 - 89 250,00

6059 22 500,00 - 15 750,00

22 500,00 - 15 750,00

700 600 000,00 - 15 000,00

70005 600 000,00 - 15 000,00

6050 600 000,00 - 15 000,00

41 000,00 0,00

41 000,00 0,00

41 000,00 0,00

16 000,00 0,00

20 000,00 0,00

22 000,00 0,00

17 500,00 0,00

10 000,00 0,00

5 000,00 0,00

12 000,00 0,00

83 000,00 0,00

120 000,00 0,00

100 000,00 - 15 000,00

Kol.Fryderyk - wprowadzenie stałej organizacji ruchu na ul.Kopalnianej, ul.Słowackiego oraz ul.Wyzwolenia

Osiny - wykonanie projektu skrzyżowania ul.Raciborskiej z ul.Kolejową

9 000,00

15 000,00

211 000,00

440 000,00

4 747 230,00

0,00

86 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 510168S ul.Wiejskiej w Bełsznicy oraz ul.Raciborskiej w Rogowie  na dł.337 m.

Rogów - przebudowa ul.Krzywej

Rozbudowa drogi - ul.Zamkowa w Gorzycach

Turza Śl. - remont mostu na ul.Rzecznej

Turza Śl. - wykonanie projektu rozbudowy odnogi ul.27 Marca

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi - ul.Zamkowa w Gorzycach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi - ul.Zamkowa w Gorzycach

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Czyżowice - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy odnogi ul.Nowej

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

19 065,00

19 065,00

19 065,00

445 000,00

445 000,00

400 000,00

350 000,00

50 000,00

38 250,00

38 250,00

6 750,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Gorzyce na terenie sołectw: Rogów, Bełsznica, Odra i Olza. Etap II/zadanie 1 - Olza na terenach rekreacyjno
-wypoczynkowych w Olzie przy ul.Kolejowej

Projekt pn.:"Mamy do siebie bliżej - kładka dla pieszych i rowerzystów przez Olzę" - wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt pn.:"Udostepnienie Olzy i Odry - zwiększenie atrakcyjności i integracji transgranicznej poprzez wykorzystanie potencjału przyrodniczego i
turystycznego"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt pn.:"Udostepnienie Olzy i Odry - zwiększenie atrakcyjności i integracji transgranicznej poprzez wykorzystanie potencjału przyrodniczego i
turystycznego"

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa siłowni plenerowej w Bełsznicy

Budowa siłowni plenerowej w Czyżowicach

Budowa siłowni plenerowej w Gorzycach

Czyżowice - wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu obok Ośrodka Kultury

Fundusz sołecki Bełsznica - budowa siłowni plenerowej przy LKS Rozwój Bełsznica

Fundusz sołecki Czyżowice - budowa siłowni plenerowej na terenie wokół Ośrodka Kultury oraz doposażenie znajdującego się tam placu zabaw

6 750,00

585 000,00

585 000,00

585 000,00

41 000,00

41 000,00

41 000,00

16 000,00

20 000,00

22 000,00

17 500,00

10 000,00

5 000,00

12 000,00

83 000,00

Fundusz sołecki Gorzyce - zagospodarowanie terenu przy GCK zgodnie z projektem

Fundusz sołecki Gorzyczki - zakup i montaż urządzenia do siłowni plenerowej przy "Orliku" na terenie ZSP

Fundusz sołecki Kol.Fryderyk - ułożenie kostki pod urządzeniami do gimnastyki

Fundusz sołecki Osiny - wykonanie projektu dla pięciu urządzeń do gimnastyki plenerowej z lokalizacją na placu zabaw w Osinach oraz zakup
urządzeń i ich zabudowa zgodnie z projektem

Gorzcye - zakup gruntu pod przebudowę zjazdu do terenów inwestycyjnych w rejonie GOTSiR Nautica

Gorzyczki - termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej

Nabycie gruntów zajętych pod infrastrukturę gminną oraz inne wykupy

120 000,00

85 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4995



40 000,00 0,00

30 000,00 0,00

1 500,00 0,00

710 180 000,00 0,00

71035 180 000,00 0,00

6050 180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

750 1 341 500,00 0,00

75023 141 500,00 0,00

6060 141 500,00 0,00

16 500,00 0,00

125 000,00 0,00

75095 1 200 000,00 0,00

6300 1 200 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00

754 1 249 951,00 0,00

75405 38 500,00 0,00

6170 38 500,00 0,00

18 500,00 0,00

20 000,00 0,00

75412 1 211 451,00 0,00

6060 880 846,00 0,00

880 846,00 0,00

0,00 0,00

6230 316 300,00 0,00

316 300,00 0,00

6690 14 305,00 0,00

14 305,00 0,00

801 1 210 000,00 511 437,18

80101 210 000,00 492 337,18

6050 210 000,00 492 337,18

0,00 486 000,00

0,00 6 337,18

80 000,00 0,00

130 000,00 0,00

80104 1 000 000,00 19 100,00

6050 1 000 000,00 19 100,00

1 000 000,00 0,00

0,00 19 100,00

851 3 000,00 0,00

Zakup samochodu pożarniczo-gaśniczego dla OSP Turza Śl.

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na dofinansowanie do zakupu samochodu pożarniczo-gaśniczego dla OSP w Turzy Śl.

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych

Zwrot dotacji z zadania pn.:"Zakup samochodu pożarniczo-gaśniczego dla OSP Goryzce"

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gorzyce - przebudowa układu komunikacyjnego przy Szkole Podstawowej 

Turza Śl. - opracowanie dokumentacji projektowej przyłącza gazu do budynku Szkoły Podstawowej

Turza Śl. - skablowanie sieci elektroenergetycznej na terenie Szkoły Podstawowej

Wykonanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynków oświatowych

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rogów - podniesienie efektywności energetycznej oraz zastosowanie odnawialnych źródeł energii w Przedszkolu Publicznym

1 721 437,18

702 337,18

702 337,18

486 000,00

6 337,18

80 000,00

130 000,00

1 019 100,00

1 019 100,00

1 000 000,00

19 100,00

3 000,00

Turza Śl - zadaszenie części placu zabaw przy Przedszkolu

Ochrona zdrowia

Odra - zakup gruntu pod dojazd do boiska wraz z działką przyległą

Odszkodowania za grunty przejęte pod drogi publiczne na podstawie art.98 ustawy o gospodarce nieruchomościami

Przejęcie gruntów pod realizację inwestycji drogowej-przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul.Mickiewicza w sołectwie Gorzyce i sołectwie
Kol.Fryderyk

Działalność usługowa

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rogów - zagospodarowanie terenu na cmentarzu-wybudowanie ścianki oporowej wraz ze schodami

Administracja publiczna

40 000,00

30 000,00

1 500,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

1 341 500,00

141 500,00

141 500,00

16 500,00

125 000,00

1 200 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kolorowej kserokopiarki dla Urzędu Gminy w Gorzycach

Zakup licencji "Oracle" dla Urzędu Gminy w Gorzycach

Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śl.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie do zakupu samochodu służbowego dla Komisariatu Policji w Gorzycach z siedzibą w Rogowie

Dofinansowanie do zakupu sprzętu i wyposażenia do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu pożarniczo-gaśniczego dla OSP Gorzyce

1 200 000,00

1 200 000,00

1 249 951,00

38 500,00

38 500,00

18 500,00

20 000,00

1 211 451,00

880 846,00

880 846,00

0,00

316 300,00

316 300,00

14 305,00

14 305,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4995



85111 3 000,00 0,00

6220 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

900 3 633 500,00 0,00

90005 3 590 500,00 0,00

6050 63 000,00 0,00

63 000,00 0,00

6057 2 005 000,00 0,00

2 005 000,00 0,00

6059 542 000,00 0,00

542 000,00 0,00

6230 980 500,00 0,00

980 500,00 0,00

90015 43 000,00 0,00

6050 43 000,00 0,00

25 000,00 0,00

9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

926 246 200,00 - 71 000,00

92601 246 200,00 - 71 000,00

6050 146 000,00 - 86 000,00

30 000,00 0,00

86 000,00 - 86 000,00

30 000,00 0,00

6210 100 200,00 15 000,00

10 200,00 0,00

90 000,00 15 000,00

92695 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

20 519 651,00 466 312,18

175 200,00

175 200,00

60 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

115 200,00

10 200,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 985 963,18

Fundusz sołecki Odra - wymiana elewacji na budynku kontenerowym na boisku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odra - wymiana paneli elewacyjnych na budynku kontenerowym na boisku

Razem

3 000,00

3 000,00

3 000,00

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc w Wodzisławiu Śl. na dofinansowanie do zakupu sprzętu medycznego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt pn.:"Łączy nas energia" - montaż instalacji OZE w budynkach mieszkalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt pn.:"Łączy nas energia" - montaż instalacji OZE w budynkach mieszkalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt pn.:"Łączy nas energia" - montaż instalacji OZE w budynkach mieszkalnych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata 2016-2020 w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji OZE w
budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2019 roku - dotacja celowa dla osób fizycznych

3 633 500,00

3 590 500,00

63 000,00

63 000,00

2 005 000,00

2 005 000,00

542 000,00

542 000,00

980 500,00

980 500,00

43 000,00

43 000,00

25 000,00

9 000,00

9 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Czyżowice - wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ul.Polnej i ul.Środkowej

Rogów - wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ul.Wyzwolenia

Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia odnogi ul.Mszańskiej

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bluszczów - wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację boiska przy Szkole Podstawowej

Gorzyce - przebudowa układu komunikacyjnego przy Szkole Podstawowej 

Olza - wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację boiska przy Szkole Podstawowej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji Nautica w Gorzycach na wykonanie modernizacji monitoringu wizyjnego

Dotacja celowa dla GOTSiR Nautica w Gorzcyach na wykonanie nowej hydrolizacji hali basenowej

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4995



 

Zmiany w planie przychodów
Gminy Gorzyce na 2019 rok z
tytułu zaciągniętych pożyczek i
kredytów oraz innych rozliczeń
krajowych

§ Treść
Plan przychodów

na dzień
03.06.2019 rok

Zmiana

Plan
przychodów na

dzień 27.06.2019
rok

Ogółem: 9 362 456,94 zł 371 520,08 zł 9 733 977,02 zł

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym, w tym:

2 975 000,00 zł 2 975 000,00 zł

1

Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w
Katowicach na zadanie pn.:”Wdrożenie planu gospodarki
niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata 2016-2020 w zakresie
wymiany  źródeł ciepła oraz montażu instalacji źródeł OZE w
budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2019
roku”

975 000,00 zł 975 000,00 zł

Ogółem pożyczki: 975 000,00 zł 975 000,00 zł

1 Kredyt długoterminowy 2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł

Ogółem kredyty: 2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł

950
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na
rachunku bieżącym Gminy wynikających z rozliczeń
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

6 387 456,94 zł 371 520,08 zł 6 758 977,02 zł

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/83/19

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4995



Dział Rozdz. Treść Plan wydatków

O10 Rolnictwo i łowiectwo 713 350,00 zł

O1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 713 350,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej – PROW na lata 2014-2020 na
realizację projektu pn.”Turza Śl. - budowa kanalizacji.”

453 904,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków własnych na realizację Projektu pn.:"Turza Śl.-
budowa kanalizacji”

259 446,00 zł

630 Turystyka 150 000,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 150 000,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej – Interreg VA PL-CZ na realizację
Projektu pn.:"Udostępnienie Olzy i Odry – zwiększenie atrakcyjności i integracji transgranicznej
poprzez wykorzystanie potencjału przyrodniczego i turystycznego”

89 250,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych na realizację Projektu pn.:"Udostępnienie
Olzy i Odry – zwiększenie atrakcyjności i integracji transgranicznej poprzez wykorzystanie
potencjału przyrodniczego i turystycznego”

15 750,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków własnych – Interreg VA PL-CZ na realizację
Projektu pn.:"Udostępnienie Olzy i Odry – zwiększenie atrakcyjności i integracji transgranicznej
poprzez wykorzystanie potencjału przyrodniczego i turystycznego”

38 250,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków własnych na realizację Projektu
pn.:"Udostępnienie Olzy i Odry – zwiększenie atrakcyjności i integracji transgranicznej poprzez
wykorzystanie potencjału przyrodniczego i turystycznego”

6 750,00 zł

750 Administracja publiczna 23 530,28 zł

75095 Pozostała działalność 23 530,28 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej – Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020 na realizację Projektu Grantowego pn.:”Aktywni w internecie”

23 530,28 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 zł

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 000,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej -Regionalnego Programu
Operacyjnego WSL 2014-2020 na promocję Projektu pn.:"Zakup samochodu pożarniczego dla
OSP Rogów - ”

403,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych na promocję Projektu pn.:"Zakup
samochodu pożarniczego dla OSP Rogów - ”

597,00 zł

801 Oświata i wychowanie 11 583,00 zł

Plan wydatków na programy i projekty realizowane

ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych

Na 2019 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/83/19

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4995



80101 Szkoły Podstawowe 11 583,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej – na realizację Projektu
„Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej „Erasmus”

11 583,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 547 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 547 000,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej -Regionalnego Programu
Operacyjnego WSL 2014-2020 na realizację Projektu pn.:"Łączy nas energia”

2 005 000,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków własnych na realizację Projektu pn.:"Łączy nas
energia”

542 000,00 zł

OGÓŁEM: 3 446 463,28 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4995



Dział Rozdz Nazwa jednostki Nazwa zadania Dotacja celowa
Dotacje

przedmiotowa
Dotacja

podmiotowa

I.
Dotacje udzielane jednostkom
należącym do sektora finansów
publicznych, w tym:

4 897 234,94 zł 1 322 700,00 zł 2 139 918,00 zł

600 Transport i łączność 3 453 880,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 748 880,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 

Pomoc finansowa udzielona innym
jednostkom samorządu terytorialnego
na realizację zadań z zakresu
lokalnego transportu zbiorowego

748 880,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 705 000,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 
Pomoc finansowa - zadania z zakresu
administrowania drogami

2 705 000,00 zł

710 Działalność usługowa 20 000,00 zł

71015 Nadzór budowlany 20 000,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 
Zadania z zakresu nadzoru
budowlanego

20 000,00 zł

750 Administracja publiczna 1 200 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 1 200 000,00 zł

Międzygminny Związek Wodociągów i
Kanalizacji W Wodzisławiu Śl.

Pomoc finansowa na podwyższenie
kapitału zakładowego i objęcie
udziałów w podwyższonym kapitale
zakładowym Przedsiębiorstwa
Wodociągów i Kanalizacji Sp.z o.o. z
siedzibą w Wodzisławiu Śl.

1 200 000,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

59 526,94 zł

75416 Straż gminna (miejska) 59 526,94 zł

Urząd Gminy Lubomia
Dotacja celowa – zadania z zakresu
bezpieczeństwa publicznego

59 526,94 zł

801 Oświata i wychowanie 26 628,00 zł

80101 Szkoły Podstawowe 9 500,00 zł

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2019 rok

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/83/19

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4995



Urząd Miasta Rybnik, Wodzisław Śl.

Dotacje celowe na dofinansowanie do
nauki religii dla uczniów Kościoła
Zielonoświątkowców oraz Ewangelicko
-Augsburskiego, Adwentystów Dnia
Siódmego udzielone na podstawie
porozumień

9 500,00 zł

80110 Gimnazja 700,00 zł

Urząd Miasta Rybnik, Wodzisław Śl.

Dotacje celowe na dofinansowanie do
nauki religii dla uczniów Kościoła
Zielonoświątkowców oraz Ewangelicko
-Augsburskiego, Adwentystów Dnia
Siódmego udzielone na podstawie
porozumień

700,00 zł

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

16 428,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 
Zadanie z tytułu dofinansowania do
kształcenia nauczycieli

16 428,00 zł

851 Ochrona zdrowia 22 000,00 zł

85111 Szpitale ogólne 3 000,00 zł

Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im.
dr.Alojzego Pawelca Wodzisław Śl.

Dofinansowanie do zakupu sprzętu
medycznego

3 000,00 zł

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i
pielęgnacyjno-opiekuńcze

19 000,00 zł

Zakład opiekuńczo-leczniczy i
piełęgnacyjno-opiekuńczy

Dotacja celowa na dofinansowanie do
rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych z
terenu Gminy Gorzyce

19 000,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 139 918,00 zł

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 666 518,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury, w tym:

1 666 518,00 zł

Gminne Centrum Kultury w Gorzycach Zadania statutowe z zakresu kultury 1 666 518,00 zł

92116 Biblioteki 473 400,00 zł

Biblioteki Zadania statutowe z zakresu kultury 473 400,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 115 200,00 zł 1 322 700,00 zł

92601 Obiekty sportowe 1 322 700,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i
Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja przedmiotowa dla zakładu
budżetowego

1 322 700,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i
Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja celowa na inwestycje –
wydatki na wykonanie nowej
hydrolizacji basenu

105 000,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i
Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacje celowa na inwestycje –
wydatki na modernizację monitoringu
wizyjnego

10 200,00 zł

II.
Dotacje udzielane jednostkom nie
należącym do sektora finansów
publicznych, w tym:

1 883 157,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

413 300,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4995



75412 Ochotnicze straże pożarne 413 300,00 zł

Ochotnicze Straże Pożarne na terenie
Gminy Gorzyce 

Zadania z zakresu ochrony
przeciwpożarowej

97 000,00 zł

Ochotnicza Straż Pożarna w Turzy Śl.
Dofinansowanie do zakupu
samochodu pożarniczo-gaśniczego

316 300,00 zł

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu organizacji
półkolonii, kolonii, obozów dla dzieci z
terenu Gminy Gorzyce

10 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 90 000,00 zł

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

90 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu opieki społecznej-
pielęgnacja osób chorych, starszych i
niepełnosprawnych

90 000,00 zł

855 Rodzina 84 000,00 zł

85506
Tworzenie i funkcjonowanie klubów
dziecięcych

84 000,00 zł

Klub dziecięcy „Bajkolandia” w
Czyżowicach

Zadania z zakresu opieki nad dziećmi
w wieku do lat trzech

84 000,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

980 500,00 zł

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

980 500,00 zł

Osoby fizyczne Zadania z zakresu ochrony środowiska 980 500,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 1 000,00 zł

Stowarzyszenie „Z nami warto”
Organizacja „Jarmarku Staroci i
Rękodzieła Ludowego” Kol.Fryderyk

1 000,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 304 357,00 zł

92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu

300 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu kultury fizycznej -
propagowanie sportu wśród dzieci i
młodzieży

300 000,00 zł

92695 Pozostała działalność 4 357,00 zł

Pszczyński Ludowy Klub Jeździecki
„Plessówka”

III Towarzyskie Zawody Jeździeckie w
skokach przez przeszkody

2 000,00 zł

Klub Sportowy M.E.T.A Czyżowice
Organizacja „Wielopokoleniowego
Spływu Kajakowego”

2 357,00 zł

Dotacje ogółem: 6 780 391,94 zł 1 322 700,00 zł 2 139 918,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4995



Dział Rozdz. Treść

Plan
przychodów na

dzień 03.06.2019
rok

Zmiana
Plan przychodów

na dzień
27.06.2019 rok

Plan kosztów
na dzień

03.06.2019 rok
Zmiana

Plan kosztów na
dzień 27.06.2019

rok

926 Kultura fizyczna i sport 3 778 138,00 15 000,00 3 793 138,00 3 778 138,00 15 000,00 3 793 138,00

92601 Obiekty sportowe 3 778 138,00 15 000,00 3 793 138,00 3 778 138,00 15 000,00 3 793 138,00

Stan środków obrotowych na początek okresu
sprawozdawczego

6 506,00 6 506,00

Wpływy z usług 1 382 000,00 1 382 000,00

Pozostałe odsetki 2 700,00 2 700,00

Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 2 500,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
jednostek samorządu terytorialnego

112 532,00 112 532,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

4 000,00 4 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez
zakład budżetowy

1 322 700,00 1 322 700,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

100 200,00 15 000,00 115 200,00

Amortyzacja 845 000,00 845 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 2 826 432,00 2 826 432,00

     Plan przychodów i kosztów Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu

     i Rekreacji „NAUTICA” w Gorzycach na 2019 rok

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/83/19

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4995



Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 866 800,00 866 800,00

Pozostałe wydatki bieżące 0,00 1 959 632,00 1 959 632,00

Stan środków obrotowych na koniec okresu
sprawozdawczego

0,00 6 506,00 6 506,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 100 200,00 15 000,00 115 200,00

Wykonanie nowej hydrolizacji hali basenowej 0,00 90 000,00 15 000,00 105 000,00

Modernizacja monitoringu wizyjnego 0,00 10 200,00 10 200,00

Odpis amortyzacyjny 0,00 845 000,00 845 000,00

OGÓŁEM: 3 778 138,00 15 000,00 3 793 138,00 3 778 138,00 15 000,00 3 793 138,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4995


		2019-07-05T12:06:46+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




